
                                                          
                                 ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                         ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                             VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

                                                     РІШЕННЯ 

 № 371/19-2017                                                     

 від 26 травня 2017 року                                                               м. Заставна 

 

Про затвердження назв провулків  

та урочищ в адміністративних межах 

Заставнівської міської ради 

 

          В зв`язку з відсутністю в словнику Державного реєстру прав на 

нерухоме майно по Заставнівській міській раді відомостей про вул. Родинна,                               

вул. Аеродромна, вул. Єдності, вул. Небесної Сотні, вул. Героїв АТО,                             

вул. Амосова, вул. Кадубівська,  провул. Єдності, провул. Севастопольський, 

провул. Бажанського та  урочище «Фальчі», «Ями», «Курашкова гора», 

«Баклаженка», «Пержилівка», «Базар» розташованого в адміністративних 

межах Заставнівської міської ради та керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити назви вул. Родинна, вул. Аеродромна, вул. Єдності, вул. 

Небесної Сотні, вул. Героїв АТО, вул. Амосова, вул. Кадубівська,                                             

провул. Єдності, провул. Севастопольський, провул. Бажанського та  урочище 

«Фальчі», «Ями», «Курашкова гора», «Баклаженка», «Пержилівка», «Базар» 

що знаходиться в адміністративних межах Заставнівської міської ради. 

 

2. Апарату міської ради направити рішення сесії до Державого 

підприємства «Національні інформаційні системи» Чернівецька філія для 

внесення інформації до словників Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

 

 

 


